

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



ƏS GƏR

№ 16 (434)

**30 avqust
2014-cü il**

**Qəzet 1992-ci il
dekabrın 16-dan
nəşr olunur.**

Azərbaycan Respublikası DİN Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

BAŞLICA MƏQSƏD AZƏRBAYCANI İNKİŞAF ETMİŞ ÖLKƏLƏR SƏVİYYƏSİNƏ YÜKSƏLTMƏKDİR

Bütün addımlar məhz vətəndaşların rifahına, firavanlığına hesablanıb

Ölkədə həyata keçirilən siyasət - iqtisadi islahatlar və inkişaf mahiyyət etibarilə yeni Azərbaycan modelinin formalaşmasına zəmin yaradıb. Son 10 ildə tam şəkildə formalaşan və dünyada tanınan bu modelin fərqləndirici xüsusiyyətini isə inkişaf üzrə müəyyən olunmuş istiqamətlərin sahəvi proqramlarla əlaqələndirilməsi, gələcəyə hesablanan və cəsarətli qərarların qəbul olunması, sosialyönümlülüğün gözlənilməsi, mütərəqqi dünya təcrübəsinə arxalanması təşkil edib.

Prezident İlham Əliyevin son 10 ildə həyata keçirdiyi siyasət Azərbaycanı regionda ən sürətlə inkişaf edən, məqsədlərinə doğru inamla irəliləyən dövlətə çevirib. Dövlət başçısının təşəbbüsü və rəhbərliyi altında son illərdə ölkədə işsizlik probleminin həlli, yeni sosial infrastruktur obyektlərinin - təhsil, mədəniyyət, səhiyyə, rabitə müəssisələrinin istifadəyə verilməsi, yeni yolların, su, qaz, elektrik, rabitə xətlərinin çəkilişi "Azərbaycan 2020: gələcəyə baxış" İnkişaf Konsepsiyasının reallaşdırılması üçün yaxşı imkanlar açır. Bu kontekstdə regional inkişafa xidmət edən proqramların reallaşması, sənayeləşmə prosesinin sürətləndirilməsi, 2014-cü ilin "Sənaye ili" elan edilməsi, bu istiqamətdə ardıcıl tədbirlərin həyata keçirilməsi də diqqət mərkəzindədir.

Azərbaycanda həyata keçirilən islahatların insan və vətəndaş amilinin yüksəlişinə xidmət etdiyini xüsusi vurğulamağa ehtiyac yoxdur. Respublikanın iqtisadi cəhətdən inkişaf etmiş dövlətə çevrilməsi məqsədinin özü də, ilk növbədə, ölkə vətəndaşlarının sosial rifah səviyyəsinin yüksəldilməsi məqsədinə hesablanmışdır. Üstəlik, sosialyönümlülük respublikanın milli iqtisadi inkişaf modelinin əsas xüsusiyyətlərindən biridir. Bu baxımdan Azərbaycanın inkişaf modeli İsveç modelinə nisbətən daha yaxındır. İsveç modelində sosial siyasət vacib yer tutur və işçi qüvvəsinin (əsasən yüksək ixtisaslı) təkrar istehsalı üçün qismən normal şəraitin yaradılmasını təmin etməklə sosial gərginliyin azaldılmasında və münafiqələrin neytrallaşdırılmasında mühüm rol oynayır.

Prezident İlham Əliyev bazar iqtisadiyyatı şəraitində "sosial dövlət" konsepsiyasından çıxış edərək insan və vətəndaş mənafeyinə xidmət edən çoxşaxəli islahatlar həyata keçirib. Azərbaycan Prezidenti ötən illərdə respublikada dinamik sosial-iqtisadi tərəqqini təmin edən ictimai-siyasi sabitliyin, vətəndaş həmrəyliyinin qorunub saxlanması, ölkənin beynəlxalq arenada nüfuz və mövqelərinin möhkəmləndirilməsi, ictimai həyatın bütün sahələrində progressiv islahatların aparılması istiqamətində mühüm addımlar atıb. Ötən müddətdə həyata keçirilən siyasət, ölkənin demokratik inkişafı, sosial-iqtisadi, mədəni tərəqqisi yolunda atılan bütün addımlar məhz vətəndaşların rifahına, firavanlığına hesablanıb.

Ümumiyyətlə, müasir dövrdə sosial ədalət meyarını rəhbər tutan hər bir dövlətin qarşıya qoyduğu ən ali məqsəd vətəndaş amilinin tərəqqisi, insanlar üçün maksimum firavan yaşayış şəraitinin təmin edilməsidir. Neft gəlirlərinin iqtisadiyyatın vacib sahələrinə, xüsusən də qeyri-neft sektoru-

runa, istehsal sahibkarlığına yönəldilməsi, yeni müəssisələrin açılması yolu ilə işsizlik probleminin aradan qaldırılması, bir sözlə, əhalinin sosial müdafiə tədbirlərinin gücləndirilməsi Azərbaycanda həyata keçirilən sosialyönümlü iqtisadi siyasətin ana xəttini təşkil edir. Dövlət başçısı iqtisadi inkişafa yalnız neft amili hesabına nail olmağı məqbul saymayaraq tarazlı və davamlı tərəqqi naminə qeyri-neft sektoruna xüsusi diqqət yetirilməsinin vacibliyini önə



çəkir. Bu siyasət neftdən asılılığı azaltmaqla ölkədəki dinamik iqtisadi inkişaf tempini sabit saxlamağa imkan verən fundamental əsasların yaradılmasını nəzərdə tutur.

Qeyri-neft sektorunda müşahidə

edilən yüksək artım tempi hökumətin ortamüddətli perspektivdə qarşıya qoyduğu strateji hədəflərə əsaslanaraq ilk növbədə makroiqtisadi sabitlik amili ilə şərtlənir. Ölkə başçısının 2014-cü il 27 fevral tarixli

sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikası regionlarının 2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı" Dövlət Proqramı regionların, o cümlədən qeyri-neft sektorunun inkişafı sahəsində 2004-cü ildən

başlanmış tədbirlərin uğurlu davamına təminat yaradır. Dövlət proqramı ölkədə makroiqtisadi sabitliyin təmin olunması, regionlarda sahibkarlıq fəaliyyətinin genişləndirilməsi, yeni müəssisə və iş yerlərinin açılması, irimiqyaslı infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsi, kommunal xidmətlərin səviyyəsinin yüksəldilməsi, əhalinin rifah halının daha da yaxşılaşdırılması və yoxsulluq səviyyəsinin azaldılması kimi prioritetləri özündə ehtiva edir.

Ümumilikdə ötən 10 il ərzində regionların sosial-iqtisadi inkişafı sahəsində həyata keçirilən siyasət ölkənin makroiqtisadi göstəricilərinin sürətlə yaxşılaşmasına səbəb olmuş, ümumi daxili məhsul (ÜDM) 3,2 dəfə, adambaşına ÜDM-in həcmi 2,8 dəfə, qeyri-neft sektoru 2,6 dəfə artmış, orta illik iqtisadi artım 12,9 faiz təşkil etmişdir. Son 10 ildə strateji valyuta ehtiyatları 31 dəfə, xarici ticarət dövriyyəsi 6,6 dəfə, ixrac 9,3 dəfə, idxal 4,1 dəfə, qeyri-neft ixracı 4,7 dəfə artmışdır.

Dövlət başçısı İlham Əliyev bu reallığı daim önə çəkir ki, sosial-iqtisadi hüquqların müdafiəsi sahəsində dövlətin başlıca vəzifəsi mütərəqqi iqtisadi və sosial islahatları həyata keçirmək, iqtisadi inkişaf prosesində hər bir vətəndaşın iştirakını təmin etmək, mövcud potensialdan hər bir fərdin bacarıq və qabiliyyətinə görə ədalətli şəkildə yararlanmasına şərait yaratmaqdır. Dövlətin vətəndaşların həyatı tələbatlarının ödənilməsinə göstərdiyi qayğı isə özünü bilavasitə sosial təminat sistemində büruzə verir. Ən müxtəlif iqtisadi mərkəzlər respublikanın davamlı iqtisadi yüksəlişini təmin edir. Təsədüfi deyil ki, Dünya İqtisadi Forumunun 2013-2014-cü illər üzrə "Dünya Rəqabətlik Hesabatı"nda Azərbaycan global rəqabət qabiliyyətlilik indeksinə görə 7 pillə irəliləyib. "Dünya Rəqabətlik Hesabatı 2013-2014" nəşrinə əsasən, Azərbaycan rəqabətlik reytinginə görə 148 dövlət arasında 39-cu yerdə qərarlaşıb. Global iqtisadiyyatın böhran dövrünü yaşadığı və yüksək rəqabət mühiti ilə səciyyələnən bir vaxtda Azərbaycanın 7 pillə irəliləməsi və dünyanın 50 ən rəqabətqabiliyyətli iqtisadiyyatı sırasına daxil olması ölkədə aparılan məqsədyönlü sosial-iqtisadi inkişaf siyasətinin əyani göstəricisi və ölkəmizin beynəlxalq nüfuzunun artmasının nümunəsi kimi qiymətləndirilə bilər.

Bu gün ölkədə həyata keçirilən siyasətin başlıca məqsədi modernləşmə mərhələsini də sürətlə başa vuraraq Azərbaycanı inkişaf etmiş ölkələr səviyyəsinə yüksəltmək, demokratik idealların cəmiyyətdə tam möhkəmlənməsinə nail olmaqdır. Yeni dövrün milli ideallarına çevrilən bu məqsədlərin Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında uğurla reallaşacağı isə qətiyyən şübhə doğurmur.

Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Naziri, general-polkovnik Ramil Usubov avqustun 18-də ölkəmizdə səfərdə olan İran İslam Respublikasının Sərhəd Qoşunlarının Komandanı general-mayor Qasım Rezayinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.

Qonaqları salamlayan nazir xalqlarımız arasında çoxəsrlik əlaqələrin mövcudluğunu xatırlatmış, Azərbaycanın öz tarixi müstəqilliyini yenidən bərpa etdikdən sonra təməli 1993-cü ildə Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin İran İslam Respublikasına səfəri zamanı qoyulmuş möhkəm dostluq və qonşuluq münasibətlərinin iki dövlətin prezidentləri tərəfindən daha da genişlənməkdə olduğunu bildirmişdir.

Qeyd edilmişdir ki, ölkələrimiz arasında baş verən inteqrasiya proseslərinin nəticələri bütün sahələrdə - iqtisadiyyatda, təhsildə, mədəniyyətdə və digər sahələrdə özünü büruzə verir. Belə bir şəraitdə hüquq-mühafizə, o cümlədən ictimai təhlükəsizliyi təmin edən daxili işlər orqanlarının üzərinə böyük məsuliyyət düşür. Nazir R.Usubov belə görüşlərin transmilli müştəkkil cinayətkarlıq və beynəlxalq

DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİ MƏTBUAT XİDMƏTİNİN MƏLUMATI

Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Naziri, general-polkovnik Ramil Usubov İran İslam Respublikasının Sərhəd Qoşunlarının Komandanı general-mayor Qasım Rezayinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir



terrorizmlə mübarizədə səylərimizin birləşdirilməsi üçün geniş imkanlar yaratdığını, qlobal xarakter almış transmilli müştəkkil cinayətkarlığın təhlükəli növlərinə, xüsusən narkotiklərin qanunsuz dövriyyəsinə və

qaçaqmalçılığın qarşı mübarizədə əməkdaşlığın böyük potensiala malik olduğunu, yeni istiqamətlərin müəyyənləşdirilməsinin zəruriliyini qeyd etmişdir.

Möhtərəm Prezidentimiz cənab

İlham Əliyevin İran İslam Respublikasına müxtəlif vaxtlarda etdiyi rəsmi səfərlərin əlaqələrin keyfiyyətcə yeni səviyyəyə yüksəlməyə imkan verdiyini nəzərə çatdıran general-polkovnik Ramil Usubov əməkdaşlığın genişlən-

dövlət müstəqilliyinin, demokratik prinsiplərin möhkəmləndirilməsi, ictimai münasibətlərin hüquqi tənzimlənməsi mexanizminin təkmilləşdirilməsi sahəsində görülən işlər qeyd olunmuş və vurğulanmışdır ki, hüquq-mühafizə orqanları sıx, qarşılıqlı əlaqədə müştəkkil cinayətkarlığa, beynəlxalq terrorizmə, ekstremizmə, separatizmə, silahların və narkotik vasitələrin qanunsuz dövriyyəsinə qarşı kompleks tədbirlər həyata keçirirlər.

İran İslam Respublikasının Sərhəd Qoşunlarının Komandanı, general-mayor Qasım Rezayi səmimi qəbula və ətraflı məlumata görə minnətdarlığını bildirmiş və qeyd etmişdir ki, həqiqətən belə səfərlər, imzalanmış sənədlərin müddəalarının yerinə yetirilməsi eyni dənə, oxşar mədəniyyətə və tarixi köklərə malik hər iki dost ölkənin mənafələrinə tam uyğundur, bütün sahələrdə, o cümlədən təhlükəsizlik, hərbi, iqtisadi münasibətlər və digər məsələlərdə əlaqələrin daha da inkişaf etdirilməsinə kömək göstərir.

Görüşdə tərəfləri maraqlandıran bir sıra digər məsələlər də müzakirə edilmişdir.

MİNNƏTDARLIQ

Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanı general-mayor Şahin Məmmədova

Hörmətli cənab Komandan!

Övladım İlkin Əliyev 14.07.2014-cü ildə Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin Yasamal rayon İdarəsi tərəfindən hərbi xidmətə çağırılmış və Daxili Qoşunların 67987 sayılı hərbi hissəsinə göndərilmişdir. Qısa müddət keçməsinə baxmayaraq, övladımıza baş çəkərkən burada yüksək rütbəli zabitlərdən tutmuş bütün hərbi qulluqçuların əsgərlərə göstərdikləri diqqət və qayğıdan, xoş rəftardan çox məmnun qaldıq.

Avqust ayının 4-də oğlum İlkinin ad günü hərbi hissədə qeyd olunmuş və bu hal əsgərlərdə böyük ruh yüksəkliyi yaratmışdır. Xidmət edən bütün əsgərlər kimi övladım İlkin Əliyev də burada yaradılan şəraitdən, təmizlikdən, qidaların yüksək səviyyədə olmasından, rəhbərlik tərəfindən göstərilən diqqətdən çox razı qaldığını bildirir.

Bütün bunlara görə əsgərlər valideynləri adından övladlarımıza göstərdiyiniz qayğıya görə Sizə dərin minnətdarlığımı və təşəkkürümü bildirirəm.

**Hörmətlə, Əliyev Firuz Əsgər oğlu
06.08.2014**

Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanı general-mayor Şahin Məmmədova

Hörmətli cənab Komandan!

Biz İmişli rayonunun Yalavac kənd sakinləri Kazımov Qədim İsrəfil oğlu və Kazımova Vəsilə Əlizadə qızı bu məktubla sizə bildiririk ki, oğlumuz Kazımov Araz Qədim oğlu 2013-cü ilin oktyabr ayında hərbi xidmətə qəbul edilmiş və Daxili Qoşunların Biləcəri qəsəbəsində yerləşən "N" sayılı hərbi hissəsində xidmətə başlamışdır. Övladımız bütün əsgərlər kimi yaxşı xidmət edərək komandirlərinin rəğbətini qazanmışdır.

Xidmətinin 7-ci ayında oğlum A.Kazımov sinir diaqnozu ilə Daxili Qoşunların Hərbi Qospitalına yerləşdirilmişdir. Bu xəbəri eşidəndə bir valideyn kimi pis olsa da, bunu normal qarşıladım. Çünki hər bir insanın sağlamlıq durumunda problem yarana bilər. Lakin bu problemin vaxtında aşkarlanaraq, aradan qaldırılması Azərbaycan əsgərinə olan diqqətin nəticəsidir. Sağ olsun yaxşı insanlar - mənə ürək-dirək verən Heydərov Şəmsəddin, Muxtarova Nərin, Məmmədova Şükufə kimi hərbiçilər həkimlərimiz. Onlar çox böyük səy göstərərək oğlumun sağlamlıq durumunu özünə qaytardılar. Yuxarıda adları göstərilən həkimlər sözlərini əsl mənasında vəzifələrinə məsuliyyətlə yanaşaraq əllərindən gələni əsirgəmədilər.

Valideyn kimi bir daha Sizə öz minnətdarlığımızı bildiririk. Ona görə ki, Siz Ali Baş Komandanımızın şəxsi heyətə qarşı son dərəcə diqqətin artırılması istiqamətində verdiyi əmr və göstərişlərini layiqincə yerinə yetirirsiniz. İndi biz valideynlər tam əminliklə öz övladlarımızı orduya və torpaqlarımızın azadlığı uğrunda döyüşlərə göndərə bilərik.

Bir daha sizə öz minnətdarlığımızı bildiririk.

**Hörmətlə, Kazımov Qədim İsrəfil oğlu
09.08.2014**

Avqustun 16-da DiN-in Daxili Qoşunlarının Bakı şəhərində və Hacıqabul rayonunda yerləşən hərbi hissələrində gənc əsgərlərin təntənəli andiçmə mərasimləri keçirilmişdir. Mərasimdə Daxili Qoşunların Baş İdarəsindən yüksək rütbəli hərbi qulluqçular, qoşunların Veteranlar Şurasının üzvləri, həmçinin əsgər valideynləri iştirak etmişlər.

Nümunəvi-Göstərici Hərbi Orkestrin ifası ilə Döyüş Bayrağı sıra meydanına gətirildikdən sonra Daxili Qoşunların yaranma tarixi, döyüş yolu, inkişaf və quruculuq dövrü barədə mərasim iştirakçılarına geniş məlumat verilmişdir.

Qeyd olunmuşdur ki, hərbi xidmət keçmək Azərbaycanın vətənpərvər oğullarının şərəf borucudur. Gənc əsgərlərə xitabən vurğulanmışdır

GƏNC ƏSGƏRLƏRİN ANDIÇMƏ MƏRASİMİ KEÇİRİLMİŞDİR

Daxili İşlər Nazirinin müavini - Daxili Qoşunların Komandanı general-mayor Şahin Məmmədov bu münasibətlə şəxsi heyəti təbrik etmişdir



Əvvəlcə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və şəhidlərimizin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilmiş, tədbirin rəsmi hissəsi açıq elan olunmuşdur.

ki, Vətənimiz Azərbaycanın suverenliyi və ərazi bütövlüyünün müdafiəsinə hər an hazır olmalıyıq. Hərbi andın mahiyyəti də məhz bundan ibarətdir.

İLLİK TEXNİKİ BAXIŞIN NƏTİCƏLƏRİ MƏLUM OLDU 17072 sayılı hərbi hissə birinciliyi qoruyub saxlayıb

Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanının əmrinə əsasən iyun ayının 10-dan iyul ayının 26-dək Ali Hərbi Məktəbin və qoşunların hərbi hissələrinin balansında olan nəqliyyat vasitələrinə illik texniki baxış keçirilmişdir. Texniki baxış Daxili İşlər Nazirinin "Daxili Qoşunlarda Avtomobil xidmətinin təşkilinə dair" Təlimatının tələblərinə əsasən təşkil olunmuşdur.

Texniki baxışın nəticələrinə görə, Ali Hərbi Məktəbdə və hərbi hissələrdə nəqliyyat vasitələrinin texniki vəziyyəti, xarici görünüşü, dəstliyi yüksək səviyyədə olmuşdur. Bununla yanaşı, mövcud olan bir sıra nöqsanlar diqqətə çatdırılmış və onları aradan qaldırılması üçün tədbirlər həyata keçirilmişdir.

İllik texniki baxışın nəticələrinə əsasən, avtomobil və zirehli texnika xidmətinin fəaliyyətinə görə hərbi hissələr arasındakı ilk üçlük belə olmuşdur:

- 1-ci yer** - 17072 sayılı hərbi hissə
- 2-ci yer** - 99713 sayılı hərbi hissə
- 3-cü yer** - 67987 sayılı hərbi hissə

Son üç yerdə isə 17074, 12318 və 17077 sayılı hərbi hissələr qərarlaşmışdır.

Hərbi hissələrdə nəqliyyat vasitələrinə texniki qulluq və təmir işlərinin aparılmasında, onların illik texniki baxışa hazırlanması və keçirilməsində yüksək peşəkarlıq göstərdiklərinə, vəzifə borclarının yerinə yetirilməsinə məsuliyyətlə yanaşdıqlarına görə Daxili Qoşunların Baş İdarəsinin, həmçinin hərbi hissələrin hərbi qulluqçuları Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunlar Komandanının müvafiq əmri ilə müxtəlif mükafatlarla layiq görülmüşlər.

DQBİ-nin MTT İdarəsinin Avtomobil və zirehli texnika şöbəsinin polkovnik-leytenant Şirəliyev Araz Sabir oğluna, 99713 və 12565 sayılı hərbi hissələrdən mayor Şabanov Azər

Gənc əsgərlər hərbi anda gətirilərək Vətənə sədaqət andı içdikdən sonra şəxsi heyətə Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanının təbriki çatdırılmışdır.

Daxili Qoşunların Komandanının andiçmə münasibətilə gənc əsgərlərə ünvanlanmış təbrikində hər bir əsgərin Vətənə layiqli övlad olacağına inam ifadə edilmişdir. Xüsusi olaraq vurğulanmışdır ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyev məktəbinin davamçısı Respublika Prezidenti cənab İlham Əliyevin Silahlı Qüvvələrin, o cümlədən Daxili Qoşunların daha da möhkəmlənməsi və güdrətlənməsi üçün göstərdiyi qayğı və diqqət sıralarımızda xidmət edən hər bir gənci öz vəzifələrinin mətinliklə yerinə yetirməyə ruhlandırır: "Hərbi and içərək respublikamızın müstəqilliyini, suverenliyini və ərazi bütövlüyünü göz bəbəyi kimi qorumağa söz verməklə, hər biriniz bu müqəddəs andın mənasını tam dərk etməlisiniz. Bu gün hər bir vətəndaşın təhlükəsizliyi, hər qarış torpağımızın müqəddəratı məhz sizin nümunəvi xidmətinizdən asılıdır".

Qoşunların sıralarına yeni daxil olmuş gənclərimizin Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasına, Hərbi anda və nizamnamələrə bundan sonra da sadıq qalacaqları, dövlətçiliyimizin qorunması, inkişafı və tərəqqisi naminə əllərindən gələni əsirgəməyəcəkləri də təbrikdə əks olunmuşdur.

Tədbirdə çıxış edən digər natiqlər ölkə rəhbərliyinin ordu quruculuğu sahəsində həyata keçirdiyi məqsədyönlü tədbirlərdən, Hərbi andın şərəf və məsuliyyətindən, eləcə də Daxili Qoşunlarda yaradılan hərtərəfli şəraitdən söhbət açmışlar.

Mərasim şəxsi heyətin tribuna önündən təntənəli keçidi ilə başa çatmışdır.

Mətbuat xidməti

Bəhlül oğlu və mayor Yəhyayev Eldar Oruc oğluna, 25033 sayılı hərbi hissədən gizir Cəfərov Asif Arif oğluna və 67987 sayılı hərbi hissədən gizir Müşşövud Dilavər Əzizulla oğluna "Təşəkkür" elan edilmişdir.

Bundan başqa, DQBİ-nin MTT İdarəsinin Avtomobil və zirehli texnika şöbəsinin polkovnik-leytenant Nağıyev Hilal Fikrət oğlu, 17072 sayılı hərbi hissədən mayor Əhmədov İftixar Əli oğlu, 17072 sayılı hərbi hissədən baş çavuş Allahverdiyev Ceyhun Vidadi oğlu, 67987 sayılı hərbi hissədən baş gizir Abdullayev Məzahir Cahil oğlu və 16073 sayılı hərbi hissədən baş çavuş Nəcəfov Ramin Fəxrəddin oğlu isə "Fərman"la təltif edilmişlər.

Həmçinin DQBİ-nin MTT İdarəsinin Avtomobil və zirehli texnika şöbəsinin polkovnik-leytenant Səmədov Səbuhi Azad oğlu, 99713 sayılı hərbi hissədən gizir çavuş Fərmanov Nicat Pəhlivan oğlu, 67987 sayılı hərbi hissədən gizir çavuş Alnağıyev Ramin Süleyman oğlu, 17072 sayılı hərbi hissədən baş əsgər Musayev Şükür Ali oğlu və 16077 sayılı hərbi hissədən baş çavuş Omanov Etibar Seyyad oğlu "Vəzifə maaşı məbləğində pul"la mükafatlandırılmışlar.

gizir X.Tağıyeva

“DƏQİQLƏŞDİRİLMƏMİŞ MƏLUMATLARIN CƏMİYYƏTƏ ÇATDIRILMASI YOLVERİLMƏZDİR”

Millət vəkili ordu haqda yalnız məlumat yayanların cəzalandırılması məsələsini müzakirəyə çıxaracaq

Təhlükəsizlik və Müdafiə Komitəsinin üzvü Siyavuş Novruzov "Trend"-ə açıqlamasında Milli Məclisin payız sessiyası başlayanda bununla bağlı qanunvericilik təşəbbüsü ilə çıxış edəcəyini bildirib. O, qeyd edib ki, son vaxlar ayrı-ayrı mətbuat orqanları Azərbaycan ordusu və təhlükəsizlik haqqında düzgün olmayan məlumatlar yayırlar. Məlumatların bu formada yayılması, yoxlanılmadan, şəyie şəklində çatdırılması həm valideynləri narahat edir, həm də cəmiyyəti çəşdirir: "Ümumilikdə götürdükdə, bütün dünyada ordu

haqqında verilən hər hansı bir məlumat tam şəkildə dəqiqləşdirilməlidir və yaxud da Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətinə istinad olunmalıdır. Qalan hallarda, kimsə kimdənə nəse eşi-dibse, üstünə də əlavə edib cəmiyyətə çatdırırsa, bu ciddi qanun pozuntusudur. Bu baxımdan mən hesab edirəm ki, bu gün Azərbaycan müharibə şəraitində olduğu üçün, ordu haqqında, təhlükəsizlik haqqında hər hansı bir mətbuat orqanının düzgün olmayan və yaxud da dəqiqləşdirilməmiş məlumatı cəmiyyətə çatdırması yolverilməzdir".

S.Novruzov onu da bildirib ki, bu baxımdan Milli Məclisin payız sessiyası başlayanda bununla bağlı qanunvericilik təşəbbüsü irəli sürəcək: "Yeni bu cür hallarla bağlı qanunvericilikdə maddələr sərtləşdirilməli və ordu və təhlükəsizlik haqqında düzgün olmayan məlumatın verilməsinə görə məsuliyyət məsələsi qaldırılıb qanun şəklində tənzimlənməlidir". Onun sözlərinə görə, bununla bağlı hərbi qanunvericiliyə də, "Kütləvi informasiya vasitələri haqqında" qanuna da əlavə və dəyişikliklər oluna bilər.

AVTOMOBİLLƏRİN DÖVLƏT QEYDİYYATI QAYDALARI DƏYİŞDİRİLİB

Tələb olunan məlumatlar verilmədiyi halda nəqliyyat vasitəsi dövlət qeydiyyatına alınmayacaq

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti "Mexaniki nəqliyyat vasitələrinin və onların qoşqlarının müəyyən edilmiş qaydada dövlət qeydiyyatından keçirilməsi və dövlət qeydiyyatı üzrə uçota alınması haqqında Əsasnamə"də dəyişikliklər edib.

Əsasnaməyə əsasən mühərrikinin işçi həcmi 50 kub santimetr və daha çox, konstruktiv maksimal sürəti saatda 50 km-dən artıq olan bütün tipli, markalı və modeli mexaniki nəqliyyat vasitələri, onların qoşqları və yarımqoşqları Daxili İşlər Nazirliyində qeydiyyatdan keçirilməlidir.

Dəyişikliyə görə, bundan sonra bu nəqliyyat vasitələrini dövlət qeydiyyatından (həmçinin təkrar dövlət qeydiyyatından) keçirərkən fiziki şəxslər qeydiyyatda olduğu və yaşadığı ünvanı, mobil telefon nömrəsini və elektron ünvanını

(olduğu halda) və sürücülük vəsiqəsinin nömrəsini, hüquqi şəxslər isə nəqliyyat vasitəsinin idarə edilməsini həvalə etdiyi şəxsin müvafiq məlumatlarını dövlət qeydiyyatını həyata keçirən orqana verməli və həmin məlumatlar dəyişdikdə onları üç gün ərzində yeniləməlidirlər. Həmin məlumatlar verilmədiyi halda nəqliyyat vasitəsi dövlət qeydiyyatına alınmaz.

Daxili İşlər Nazirliyi məlumatların telefon, poçt və internet vasitəsilə elektron qaydada verilməsi və yenilənməsi üçün müvafiq imkanların olmasını təmin etməlidir. Nəqliyyat vasitəsini başqa regionda təkrar dövlət qeydiyyatından keçirmək üçün müraciət edildikdə, nəqliyyat vasitəsinin yeni regionda qeydiyyata alınması əvvəlki region üzrə dövlət qeydiyyatını ləğv edir.

HƏRBİ HİSSƏLƏRİN İLDÖNÜMÜ QEYD EDİLMİŞDİR

Avqust ayının 27-də 25033, 28-də isə 16073 sayılı hərbi hissələrin yaranma günü qeyd edilmişdir.

Yarandıqları gündən Vətənə sədəqətlə xidmət edən hərbi hissələr təqdirəlayiq xidmət yolu keçmiş, maddi-texniki tədris bazasının möhkəmləndirilməsi, döyüş təlimi və xidmətin səviyyəsinin artırılması, şəxsi heyətin sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində nəzərəcarpacaq irəliləyişlər əldə etmiş və müsbət nailiyyətlər qazanmışlar.

Ötən müddət ərzində hərbi qulluqçuların peşə hazırlığının artırılması, tədris bazasının gücləndirilməsi istiqamətində istər komandanlıq, istərsə də şəxsi heyət tərəfindən çoxsahəli işlər

görülmüş, gərgin əmək sərf olunmuşdur.

Şəxsi heyət onlara göstərilən etimadın, diqqət və qayğının nəticəsi olaraq, bu inamı daima doğrultmaq üçün qarşıya qoyulan hər bir xidməti-döyüş tapşırığının öhdəsindən layiqincə gəlməyə çalışırlar.

Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanı general-mayor Şahin Məmmədov ildönümü münasibətilə hər iki hərbi hissənin şəxsi heyətinə təbrik məktubu ünvanlamışdır.

Təbrikdə hərbi hissənin şəxsi heyətinin Respublika Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin Daxili Qoşunlara göstərdiyi etimadı doğruldacaqlarına, Da-

xili Qoşunların qəhrəmanlıq ənənələrini bundan sonra da davam etdirəcəklərinə, ləyaqətli xidmət nümunəsi göstərəcəklərinə əminlik ifadə olunmuşdur.

Qeyd olunmuşdur ki, bu gün Daxili Qoşunların ciddi nizam-intizamın hökm sürdüyü hərbi hissələri əmin-amanlığın, asayişin sadıq keşikçisi olaraq, qarşıya qoyulan xidməti-döyüş tapşırıqlarını tam və keyfiyyətlə, yüksək səviyyədə yerinə yetirməyə qadirdir və şəxsi heyət xalqın, dövlətin, Vətənin mənafeyi naminə bütün xidməti vəzifələrin öhdəsindən həmişə olduğu kimi, bundan sonrada layiqincə gələcəkdir.

gizir X.Tağıyeva

Qəzetimizin hər buraxılışında Daxili Qoşunlarda nizam-intizamı və nümunəvi xidməti ilə fərqlənən hərbi qulluqçular barədə geniş məlumatlar dərc edir, onları sizlərə yaxından tanıdırıq. Bu dəfə yaradıcı əsgərlərimizdən bəhs edəcəyik. Yalnız Hərbi and içərək sıralarımıza daxil olmuş əsgərlərimizin vətənpərvərlik mövzusunda qələmə aldığı şeirlər inanırıq ki, hər birinizin qəlbini oxşayacaqdır.

Əsgər yaradıcılığı



Əsgər Əzimzadə Kamran Vaqif oğlu 1993-cü ilin noyabrın 28-də Lənkəran şəhərində anadan olub. 2010-2014-cü illərdə Azərbaycan Dövlət Milli Aviasiya Akademiyasında "Radiotexnik" ixtisası üzrə ali təhsil alıb. 2014-cü ilin iyul ayının 14-dən Daxili Qoşunların sıralarında xidmət edir. Xidmətə başladığı ilk gündən yüksək nizam-intizamı, bilik və bacarığı ilə fərqlənən Kamranın ən böyük arzusu Vətənə olan müqəddəs borcunu layiqincə yerinə yetirməkdir. Hələ uşaq yaşlarından şeirə və poeziyaya böyük maraq göstərən əsgər K.Əzimzadənin xidmətə başladığı ilk gündən qələmə aldığı və Ulu Öndər, Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevə həsr etdiyi "Yaşayacaq hər zaman!" şeirini sizlərə təqdim edirik.

YAŞAYACAQ HƏR ZAMAN!

Əvəzsiz əməllərin yaşayacaqdır
hər zaman
Ruhundan qidalanar Səni hər
yada salan
Dahilik məşəlisən, yanar sönməz
alovsan
Bəşəriyyət durduqca günəş tək
nur saçırısan

Tanrı vermişdi Səni, bu millətə,
diyara
Düşməne zərbə vurub, yenə
çatdın haraya
Qəlbimizdə Sən varsan, sevinc var
üzümdə
Heydər adın yaşayacaq hər an
tariximizdə.

Yüksək nizam-intizamı və yaradıcılığı ilə fərqlənən digər hərbi qulluqçumuz isə əsgər Şövqi Əmiraslanovdur.

Əsgər Əmiraslanov Şövqi Ülvi oğlu 1992-ci ildə Bakı şəhərində

anadan olub. 2010-2014-cü illərdə Azərbaycan Texniki Universitetinin "Nəqliyyat idarə olunması" fakültəsini müvəffəqiyyətlə başa vuraraq, magistratura pilləsinə qəbul olub. 2014-cü ilin iyul ayının 14-dən isə Daxili Qoşunlarda xidmət edir. Şövqi hərbi xidmətinə başa vurduqdan sonra təhsilini davam etdirməyi düşünür. Daxili Qoşunlarda xidməti ilə fəxr etdiyini deyən əsgər Ş.Əmiraslanovun qələmə aldığı "Odlar diyarında" şeri onun əsl vətənpərvər hərbi qulluqçu olmasından xəbər verir.

ODLAR DİYARINDA

Qoy yaşasın yurdumuz,
Dağılmasın ordumuz,
Ağlamsın analar,
Axmasın nahaq qanlar,
Bu odlar diyarında!

Enməsin bayrağımız,
Müqəddəsdir andımız,
Qaytarılıns torpaqlar,
Açılıns xoş səbahlar
Bu odlar diyarında!

Düşmənlərə ar olsun,
Vətənimiz var olsun,
Tanrı bizə yar olsun,
Yurdumuz ocağında
Bu odlar diyarında

Düşməni çox amansızdır,
Şərəfsizdir, qansızdır,
Ölü kimi cansızdır,
Ordumuz qabağında
Bu odlar diyarında

Od üstə od qalansın,
Yer ilə göy calansın,
Yeter ki, yurd alınsın
Düşmənin caynağından,
Toy bayrama qarışsın,
Bu odlar diyarında!

HƏRBİ-VƏTƏNPƏRVƏRLİK TƏMAYÜLLÜ YAY DÜŞƏRGƏSİ BAŞA ÇATMIŞDIR



Düşərgədə Daxili Qoşunların hərbi qulluqçuları tərəfindən təşkil olunmuş məşğələlərin müvafiq hərbi nizamnamələrə uyğun keçirilməsi yeniyetmələrin istirahətini daha da maraqlı və yaddaqalan etmişdir

Böyüməkdə olan gənc nəslin yay istirahətlərinin mənalı və səmərəli təşkili, onların Vətənə məhəbbət, dövlətə sədəqət ruhunda tərbiyəsi istiqamətində DIN-in Daxili Qoşunları, Səbail rayon İcra Hakimiyyəti və Azərbaycan Beynəlxalq Təhsil Kompleksinin birgə layihəsində yekun vurulmuşdur. Layihə çərçivəsində təşkil olunan «Şahinlər» hərbi-vətənpərvərlik təmayüllü düşərgədə yeniyetmələrin yay istirahəti başa çatmışdır.

Bu münasibətlə avqustun 15-də Azərbaycan Beynəlxalq Təhsil Kompleksinin Quba filialının ərazisində təntənəli bağlanış mərasimi keçirilmişdir.

Ümumilikdə 250-dən çox yeniyetmənin istirahət etdiyi «Şahinlər» hərbi-vətənpərvərlik təmayüllü yay düşərgəsində hər cür şərait yaradılmış, şagirdlərin gələcəkdə hərbi xidmətə layiqincə hazırlanması məqsədi ilə hərbi-səhra çadırı qurulmuş, səhra mətbəxi yerləşdirilmişdir. Daxili Qoşunların hərbi qulluqçuları tərəfindən məşğələlərin müvafiq hərbi nizamnamələrə uyğun keçirilməsi uşaqların istirahətini daha da maraqlı və yaddaqalan etmişdir. İstirahət müddətində hərbi-səhra məşğələləri təşkil olunaraq şəxsi heyətin yeməyi hərbi-səhra mətbəxi vasitəsi ilə verilmişdir.

Mətbuat Xidməti

BİZİM ŞÜAR:

**"MÖHKƏM HƏRBİ İNTİZAM,
TƏLİMDƏ VƏ XİDMƏTDƏ YÜKSƏK
NƏİLİYYƏTLƏR UĞRUNDA!"**

UNUTMA!

1813-1828-ci illərdə qədər Azərbaycanın ərazisi təxminən 410 min kv.km idi. İki dövlət arasında bağlanmış müqavilə əsasında bu ərazilərdən 280 min kv. km İranın, 130 min kv.km isə Rusiyanın əsarəti altına düşdü. **1918-ci ildə** Çar Rusiyası dağıldıqdan sonra Azərbaycan torpaqlarından 9 min kv.km-lik əraziyə malik İrevan xanlığı Ermənistanına, 7 min kv.km-lik ərazidə qərar tutan Dərbənd xanlığı isə bolşevik Rusiyasına verildi.

1918-1920-ci illərdə cəmi 23 ay yaşayan Azərbaycan Demokratik Respublikasının ərazisi 114 min kv.km olub.

Bolşevik Rusiyasının qoşunlarının **1920-ci ilin 28 aprelində** ADR-i işğal etməsindən sonra ərazilərimizin bölünməsi bu şəkildə davam etdirildi:

Zəngəzur, Dərələyəz və Dilcan (cəmi 10,9 min kv.km ərazi) Ermənistanına, Borçalı mahalı (cəmi 9,5 min kv.km ərazi) Gürcüstana verildi.

Azərbaycan torpaqlarının qonşularımıza bağışlanması SSRİ dövründə də Moskvanın diqqəti ilə davam etmişdi. Bu illərdə Göyçə mahalı və Naxçıvandan 9 yaşayış məntəqəsi, Qazaxdan 50 kv.km-lik ərazi, Cəbrayıl qəzasından Nüvədi, Ernəzir və Tuğud kəndləri, 40 kv.km-lik meşə sahəsi, Tovuz rayonunun 7,6 kv.km-lik ərazisi ermənilərə verilmişdir.

1988-1993-cü illərdə ərazisi 86,6 min kv.km olan Azərbaycanın aşağıdakı əraziləri işğal altına düşmüşdür: Dağlıq Qarabağ (Şuşa, Xankəndi, Xocalı, Əsgəran, Xocavənd, Ağdərə, Hadrut) cəmi 4400 kv.km idi.

Şuşa şəhəri	- (289 kv.km)	- 8.05.1992
Laçın rayonu	- (1835 kv.km)	- 17.05.1992
Kəlbəcər rayonu	- (1936 kv.km)	- 2.04.1993
Ağdam rayonu	- (1094 kv.km)	- 23.07.1993
Cəbrayıl rayonu	- (1050 kv.km)	- 18.08.1993
Füzuli rayonu	- (1386 kv.km)	- 23.08.1993
Qubadlı rayonu	- (802 kv.km)	- 31.08.1993
Zəngilan rayonu	- (707 kv.km)	- 29.10.1993

"AZƏRKOSMOS" IBC-2014 SƏRĞİ VƏ KONFRANSINDA İŞTİRAK EDƏCƏK

Azərbaycan Respublikasının peyk operatoru "Azerkosmos" ASC sentyabrın 11-dən 16-dək Niderlandın paytaxtı Amsterdam şəhərində keçiriləcək IBC-2014 (International Broadcasting Convention) sərgi və konfransında iştirak edəcək.

"Azerkosmos" ASC-dən "APA-Economics"ə verilən məlumata görə, beynəlxalq tədbirlər Avropada teleradioyayım sahəsi üzrə texnologiyalara həsr olunub.

"Azerkosmos" tədbirdə 5.B06 nömrəli stand ilə təmsil olunacaq və peyk rabitəsi xidmətlərini, yerüstü peyk stansiyalarını (sabit uplinks) nümayiş etdirəcək.

Qeyd edək ki, hər il IBC sərgi və konfransında 130 ölkədən 1300 eksponent iştirak edir. Bu il sərgidə 1000-dək şirkət media vasitələri sahəsində yeni texnologiyalar və ən aparıcı ideyalar təqdim edəcəklər. Sərgidə audio və video sistemlər, kabellər, rəqəmli texnologiyalar və digər müxtəlif avadanlıq nümayiş olunacaq.

VƏTƏN - QÜRUR, DAYAQ YERİMİZ

Hər bir gənc, ilk növbədə, dövlətimizin suverenliyinin, ərazi bütövlüyünün təmin edilməsini əsas vəzifəsi və məqsədi hesab etməlidir

Vətən! Hamımızın qüruru, ümid, güvenc yerimiz. Çox vaxt bayatılarda adını çəkdiyimiz dayaq yerimiz. Milli mədəniyyətimiz, qəlbimizi rıqqətə gətirən məkən.

İnsanın anadan olduğu, dədə-babaların, qohum-əqrəbaların yaşadığı, soykökü ilə bağlı olduğu yere Vətən deyilir. Vətənə bağlılıq insanlarda vətənpərvərliklə səciyyələndirilir.

Vətən sadəcə müəyyən sərhədləri olan coğrafi bir məkən deyildir. Vətən xüsusi sevgi və hörmətə layiq müqəddəs torpaqdır.

Hər hansı bir millətin yerləşdiyi, yaşadığı coğrafi ərazinin adı Vətəndir.

Bir millət üçün Vətən, sadəcə üzərində yaşadığı düzənlik, dağ, meşə və axar sular demək deyildir. Mədəniyyətimizdə Vətənin ayrı bir yeri və mənası vardır. Milli düşüncə tərzimizdə Vətən, şərəf, azadlığımızın bir başqa adıdır. Vətən itirilərsə, bütün müqəddəs dəyərlərimiz də onunla birlikdə itmiş sayılır. Elə ona görə də Vətənin vətəndaşları bir qarış torpağı qorumağa görə canlarından keçməyə hər an hazırdırlar.

Vətən sevgisi imandandır deyiblər. Çünki iman, ancaq azad bir Vətən üzərində yaşana bilər. Vətən itirilərsə, iman da əldən getməsi qaçılmazdır. İnsanlar şərəf və azadlıq kimi müqəddəs dəyərlərinə hər şeydən daha çox əhəmiyyət verirlər. Çünki insan ancaq bu dəyərlərlə insanlığını yaşama imkanı tapmaqdadır. Buna görə Vətən, bu müqəddəs dəyərlərin yaşana biləcəyi coğrafi məkənin dilimizdəki adıdır.

Bəs nədir ürəklərimizi rıqqətə gətirən bu sözlün mənası?

Vətən – doğma diyar, ana yurd deməkdir.

Vətən – babaların, dədələrin əmanəti, tariximiz, ənənəmiz, azadlığımızdır...

Vətən – bir millətin illər uzununu qoruyub



saxladığı adətini, ənənəsinin, varlığını, şüurunun birliyinin məkənidir.

Hələ orta məktəbdə oxuyarkən, şifahi xalq ədəbiyyatından bir-iki bəndə bayatı düşdü yadıma:

Don tıksən ağı bizdən,
Belinin bağı bizdən,
Qoymayın yadellini,
Almağa bağı bizdən.

Tarixdən bildiyimiz kimi, hələ min illər öncə də yadellilərlə mübarizədə Vətənin ərənlərinə, əli silah tutanlarına belə müraciətlər olub. Zaman-zaman ağsaqqal-ağbirçəklər Vətən oğullarını yadellilərlə mübarizəyə səsləyib.

Qolunda var qüvvətin,
Arzum var, olsun mətin,
El yolunda baş qoyan,
Qazanar el hörmətin.

Elə hal-hazırda da, gənclərimizin milli dəyərlərimizə uyğun təlim-təربiyəsi hamımızın üreynədir. Danılmaz bir faktır ki, insanda vətənpərvərlik hissi qəhrəmanlığın əsasını qoyan amildir. Azərbaycan öz şanlı qəhrəmanları ilə həmişə fəxr edir. Azərbaycan xalqı qəhrəman xalqdır. Və bu xalq öz Vətəni göz bəbəyi kimi qorumağa hazır olan mətin gənclər yetişdirib. Erməni qəsbkarlarına qarşı ölüm-dirim savaşında həlak olan Azərbaycanın qəhrəman oğul və qızlarının ibrətəmə şücaəti, şəxsi nümunəsi vətənpərvərlik təربiyəsi işində ön plandadır. Müstəqil dövlətdə yaşayan hər bir gənc ilk növbədə bu dövlətin suverenliyinin, ərazi bütövlüyünün təmin edilməsini özünün əsas vəzifəsi və məqsədi hesab etməlidir.

Bu gün milli vətənpərvərlik Vətənin göz bəbəyi kimi qorunmasında təzahür edir və bunu bugünkü gənclərimiz bütün məsuliyyəti ilə dərk edirlər. Sadəcə vətəndaş öz vətənpərvərliyini yaxşı oxumaqla, işləməklə, alim elmi kəşfləri ilə, müasir gənclərimiz isə doğma torpağımızı və dövlətimizi fədakarlıqla müdafiə etməkdə görürlər.

Milli vətənpərvərlik hissini məzmununu doğma Vətənə məhəbbət, onun tarixi keçmiş, adət-ənənələri ilə fəxr etmək, Vətənin, millətin mənafeini öz mənafeyi kimi dərk etmək və onun müdafiəsinə hər an hazır olmaq təşkil edir.

Bir sözlə, hamımız - yeniyetmə və gənclərimizdən tutmuş ahi qocalarımıza kimi bu müqəddəs hissələri qorumaq, yaşatmaq, təbliğ etməli, torpağımız uğrunda lazım gələrsə, son damla qanımıza qədər mübarizə aparmalı, Vətənin layiqli, nümunəvi vətəndaşı olmalıyıq!!!

Mayisə Əsədullaqızı,
"İctimaiyyət və təhsil" qəzetinin
təsisçi və baş redaktoru

**VƏTƏN
HAQQINDA
BAYATILAR**

**Burada yolum oldu tən,
Varmı bu yoldan ötən?
Bu dünyaya şirin şey,
Bir anadır, bir Vətən.**

Belədimi qürbət el,
İgid oğul, qürbət el,
Adamı tez qocaldar,
Qərib ölkə, qürbət el.

Əzizim Ala dağa,
Gün düşür Ala dağa.
Mən Qarabağ əhliyəm,
Yaz məni Qaradağa.

Əzizim kətan yaxşı,
Geyməyə kətan yaxşı,
Qürbət yer cənnət olsa,
Yenə də Vətən yaxşı.

Əzizim sözə qaldı,
Bir şirin sözə qaldı.
Yad qovuldu dağlardan,
El-oba bizə qaldı.

Gəzəram suz dağları,
Bağlayıb buz dağları,
Hər kəsə şirin olar,
Öz yeri, öz dağları.

İgid gərək atlana,
Atın minə, atlana,
Mərd odur ki, döyüşdə
Hər yaraya qatlına.

Mən aşiqəm Qarabağ,
Şəki, Şirvan, Qarabağ,
Tehran cənnətə dönsə,
Yaddan çıxmaz Qarabağ.

**Su gələr arxa, haray!
Tökülər çarxa, haray!
İgid qürbətə düşsə,
Çağırar arxa, haray!**

Yağı gəldi yanıma,
Susamışdı qanıma,
Döndüm qürbət ellərdən,
Qüvvət gəldi canıma.

**AZƏRBAYCANDA QƏDİM
DÖVLƏTÇİLİK ƏNƏNƏLƏRİ**

Bu bir həqiqətdir ki, Vətənimiz - Odlar Yurdu Azərbaycan insanın, beşəriyyətin beşiyi olan nadir ölkələrdəndir. Burada həyat çox erkən yaranmışdır. Qobustandakı və Gəmiqayadakı qayaüstü təsvirlər, Kür-Araz və Xocalı mədəniyyətlərinə aid nümunələr, kurqan tapıntıları, müxtəlif növ sənətkarlıq məhsulları Azərbaycanlıların dünyanın ən qədim oturaq mədəniyyət yaratmış xalqlarından biri olduğunu göstərir.

Azərbaycan xalqı, eyni zamanda dünyanın ən qədim - təqribən 5 min illik dövlətçilik ənənələrinə malik olan xalqlarındandır. Belə ki, burada ilk dövlət qurumları hələ eramızdan əvvəl IV minilliyin sonu - III minilliyin əvvəllərində yaranmışdı. Bu dövlətlər regionun hərbi-siyasi tarixində mühüm rol oynayıb, fəal xarici siyasət yeridirdi, hətta öz torpaqlarını xarici təcavüzlərdən qoruyurdular. Urmiya ətrafından İran körfəzinə qədərki ərazilərdə ağılıq edən Lullubi və Quti qurumları təkcə Azərbaycanın deyil, ümumiyyətlə qədim Şərqi dövlətçiliyinin tarixində dərin iz qoymuş, Şumer-Babil mədəniyyətinin formalaşmasında, bütövlükdə Yaxın və Orta Şərqi hərbi-siyasi həyatında mühüm rol oynamışlar.

Zaman keçdikcə ölkəmizdə dövlətçilik mədəniyyəti daha da yüksəlmiş, daha təkmil və daha geniş əraziləri əhatə edən yeni

dövlətlər yaranmışdır. Bu dövlətlər arasında Mannanın xüsusi yeri var. Çünki Manna dövləti təkcə qədimliyinə görə deyil, eyni zamanda təkamül dərəcəsinə görə də dünyanın dövlətçilik mədəniyyəti tarixində mühüm yer tutur. Yurdumuzun cənub bölgələrində 300 ilə yaxın bir müddətdə mövcud olmuş və qüdrətli qonşuların aramsız hücumlarına duruş gətirmiş Manna Azərbaycanda ən qədim zamanlardan başlayaraq güclü dövlətçilik ənənələrinin mövcud olduğunu sübut edən çox qiymətli tarixi faktır.

Eramızdan əvvəl VIII əsrin sonu-VII əsrin əvvəllərində isə hərbi-siyasi tariximizdə kimlər və iskitlər, eləcə də saklar və massagetlər mühüm rol oynamağa başladılar. Çox geniş ərazilərdə yayılmış iskit mədəniyyəti qədim Azərbaycan mədəniyyətini daha da inkişaf etdirdi və zənginləşdirdi.

Ölkəmizin cənub torpaqlarında Atropatena, şimalında isə Albaniya dövlətlərinin meydana gəlməsi isə Makedoniyalı İsgəndərin işğalından sonra Azərbaycanda dövlətçilik ənənələrini daha da dirçəltdi. Öz dövrü üçün möhkəm və təkmil dövlət idarəçiliyi sistemində malik olan Albaniya dövlətinin hökmdarları, o cümlədən görkəmli dövlət xadimi Cavanşir uzaqgörən və çevik xarici siyasət yeritmiş, özünün sərkərdəlik məharəti və döyüş şücaəti ilə Vətənin müstəqilliyini

qoruyub saxlaya bilmişdi. Onun qəhrəmanlıqları böyük vətənpərvərlik məktəbinə çevrilmiş, Vətənin bütövlüyünün, xalqın birliyinin təcəssümü olmuşdur.

Eramızın əvvəllərində isə ölkəmiz tarixin ən çətin sınaqlarını yaşadı. Əvvəlcə Sasani-İran imperiyası, sonra Ərəb xilafəti tərəfindən işğal nəticəsində bu ərazilərə xeyli İran və ərəb mənşəli əhali köçürülməyə başladı. Ən məhsuldar torpaqlarda yerləşdirilən gəlmə əhaliyə geniş imtiyazlar verildi. Yadellilər Azərbaycanın yerli əhalisini əridib yox etmək siyasəti yeritməyə başladılar. Lakin xalqımızın böyüklüyü, birliyi nəticəsində 600 il davam etmiş İran və ərəb zülmü ölkəmizin qədim dövlətçilik ənənələrini məhv edə bilmədi. Dözülməz işğal rejimi şəraitində belə ölkənin bütün bölgələri arasında daxili əlaqələr, ticarət əlaqələri genişləndirildi, uzun sürən qaynayıb-qarışma prosesi vahid xalqın yaranması prosesini sürətləndirdi.

Qeyd etmək yerinə düşər ki, Azərbaycanın min illərdən bəri başlanan dövlətçilik ənənələri bu gün də uğurla davam etdirilir. Vətənimizin hələ də Babək, Cavanşir qeyrətli oğulları, qəhrəmanları var. Xalqımız bu gün də haqlı olaraq öz zəngin mədəniyyəti, tarixi ilə öyünür, qürur duyur. Hər bir xalqın tarixi eyni zamanda onun milli kimliyidir. Gənc nəsil kimi bizim də öhdəmizə düşən ən vacib məqam tarixi keçmişimizi, varisi olduğumuz mədəni irsi dərinləndirərək, onu daha göz bəbəyi kimi qorumaq, milli köklərə, Vətənə ürəkdən bağlı olan əsl vətənpərvər kimi formalaşmaqdır.

TƏSİSÇİ:

Azərbaycan Respublikası DİN
Daxili Qoşunların Baş İdarəsi.

Redaktor: Rəşad Sarıyev

REDAKSİYANIN ÜNVANI:

AZ 1130, Bakı şəhəri, Q. Musabəyov küç. 4,
Daxili Qoşunların Baş İdarəsi.

Əlaqə telefonları: 560-22-63, 560-12-21

Qəzet ayda 2 dəfə nəşr olunur. "Əsgər"
qəzetinin redaksiyasında yığılıb səhifələnmiş və
DİN-in mətbəəsində hazır elektron
variantdan çap olunmuşdur.

Şəhadətnamə 3565
Sayı 3000